ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE  IBICARÉ
EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÔRIO Nº 70/2018
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 8/2018
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Ibicaré - SC, através do Prefeito Municipal Sr. GIANFRANCO VOLPATO, torna público para conhecimento, que
a licitação na modalidade Tomada de Preço nº. 8/2018, que previa contratação de empresa especializada para a execução dos
serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para construção da Creche Municipal, com 726,32m²,
localizada na Rua Euclides Pivetta no Município de Ibicaré. (Conforme projeto, memorial descritivo em anexo). Com recursos
Próprios/Recursos Federais, condicionado a assinatura do termo de compromisso FNDE – pré-obra 3030562.
Em analise ao recurso interposto pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina através oficio GERFISC nº
135/2018, tendo parecer jurídico pelo seu deferimento e, tendo em vista a maior competitividade do certame, revoga-se a
licitação para readequação do item referente a habilitação.
Ibicaré, 12 de dezembro de 2018.
Gianfranco Volpato
Prefeito